6/7/2020 Posta di Universita degli Studi della Basilicata - Rinuncia al termine temporale per il colloquio

"_)) Marcello Schiattarella <marcello.schiattarella@unibas.it>

Rinuncia al termine temporale per il colloquio

Mariavaleria Mininni <mariavaleria.mininni@unibas.it> 6 luglio 2020 13:32

A: Miriam Romano <miriamromano03@gmail.com>
Cc: Domenico Copertino <domenico.copertino@unibas.it>, Marcello Schiattarella <marcello.schiattarella@unibas.it>,
Loredana Bianco <loredana.bianco@unibas.it>, Gaetano Brindisi <gaetano.brindisi@unibas.it>

Gentile Dott. ssa Romano,

in qualita di Presidente della Commissione per il conferimento di un assegno di ricerca " FORMATO
EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE "METODOLOGIE INNOVATIVE PER LA TUTELA,
VALORIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL PAESAGGIO FINALIZZATE ALLA REDAZIONE DELL’ATLANTE
DEL PATRIMONIO DEL PIANO PAESAGGISTICO REGIONALE PPR DELLA REGIONE BASILICATA E ALLA
COMPONENTE STRUTTURALE-STRATEGICA DEL PIANO", Le chiedo se é intenzionata a rinunciare -
come unica candidata ammessa al colloquio - al termine dei venti giorni a valere da oggi per

I'espletamento dello stesso.

Attendo Sua risposta formale via posta elettronica, replicando a questo messaggio.
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